
Specificaţii tehnice (F4.1) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

Numărul procedurii de achiziție:  ocds-b3wdp1-MD-1621583733905 din 27.05.2021 

Denumirea procedurii de achiziție: Inspectoratul General al Poliției 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor 

Modelul 

articolului 

Ţara de 

origine 

Produ- 

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde de 

referință 
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LOTUL 1 – Masă de birou cu noptieră 

3
9
1
0
0
0
0
0

-3
 

Masă de birou cu 

noptieră 

 

Masă 
Republica 

Moldova 

Dighiva 

S.R.L 

Masă de birou, cu poliță pentru 

tastieră. 

Dimensiuni: 1600x800x750(h) mm. 

Materiale folosite: Pal melaminat 18 

mm - culoarea stejar 2609, suprafața 

mesei prelucrată cu cant 22/2. 

Noptieră cu picioare reglabile la 60 

mm: cu 4 sertare - unul prevăzut cu 
lacăt, glisiere cu bile, mânere reling.  

Dimensiuni: 550x500x730(h) mm. 

Masă de birou, cu poliță pentru 

tastieră. 

Dimensiuni: 1600x800x750(h) mm. 

Materiale folosite: Pal melaminat 18 

mm -  culoarea stejar 2609, suprafața 

mesei prelucrată cu cant 22/2.   

Noptieră cu picioare reglabile la 60 

mm: cu 4 sertare - unul prevăzut cu 
lacăt, glisiere cu bile, mânere reling.  

Dimensiuni: 550x500x730(h) mm. 

 

LOTUL 2 – Masă de colț 

3
9

1
0

0
0

0
0

-3
 

Masă de colț 

 

 

Masă 
Republica 
Moldova 

Dighiva 
S.R.L 

Masă de birou colț, 5 mese stânga și 4 

dreapta, cu poliță pentru tastieră, cu 

delimitarea spațiului de lucru în două 

direcții, h - 400 mm. 

Dimensiuni: 1600x1600x750(h) mm. 
Materiale folosite: Pal melaminat 18 

mm - culoarea stejar 2609, suprafața 

mesei prelucrată cu cant abs 22/2. 

Noptiera cu picioare reglabile la 60 

mm, cu 3 sertare - unul prevăzut cu 

lacăt, glisiere cu bile, mânere reling. 

Dimensiuni: 550x500x730(h) mm.  

Masă de birou colț, 5 mese stânga și 4 

dreapta, cu poliță pentru tastieră, cu 

delimitarea spațiului de lucru în două 

direcții, h - 400 mm. 

Dimensiuni: 1600x1600x750(h) mm. 
Materiale folosite: Pal melaminat 18 

mm - culoarea stejar 2609, suprafața 

mesei prelucrată cu cant abs 22/2. 

Noptiera cu picioare reglabile la 60 

mm, cu 3 sertare - unul prevăzut cu 

lacăt, glisiere cu bile, mânere reling. 

Dimensiuni: 550x500x730(h) mm.  

 

LOTUL 3 – Dulap pentru haine 

3
9
1
0
0
0
0
0

-3
 

Dulap pentru haine 

 

Dulap 
Republica 

Moldova 

Dighiva 

S.R.L 

Dulap pentru haine cu 2 uși, dotate cu 
lacăt, mânere reling, cu picioare 

metalice reglabile de 80 mm, 

prelucrarea ușilor cu cant 22/2, în 

interior cu un raft sus și 1 bară pentru 

umerașe, din partea dreaptă 4 rafturi. 

PAL melaminat de grosime 18 mm – 

culoare stejar 2609, cant 22/0,5 mm 

plastic. 

Dimensiuni: 800x550x2000(h) mm. 

Dulap pentru haine cu 2 uși, dotate cu 
lacăt, mânere reling, cu picioare 

metalice reglabile de 80 mm, 

prelucrarea ușilor cu cant 22/2, în 

interior cu un raft sus și 1 bară pentru 

umerașe, din partea dreaptă 4 rafturi. 

PAL melaminat de grosime 18 mm – 

culoare stejar 2609, cant 22/0,5 mm 

plastic. 

Dimensiuni: 800x550x2000(h) mm. 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1614319194354


LOTUL 4 – Scaun pentru vestiar 

3
9
1
0
0
0

0
0

-3
 

Scaun pentru vestiar 

 

Scaun 
Republica 

Moldova 

Dighiva 

S.R.L 

Dimensiuni: 1500x450x450(h) mm. 

Materiale folosite: Carcasa din metal 

vopsit în culoare gri, cu vopsea 

polimer și finisat cu PAL melaminat 

18 mm - culoarea stejar 2609, cant 

22/2 mm plastic.  

Dimensiuni: 1500x450x450(h) mm. 

Materiale folosite: Carcasa din metal 

vopsit în culoare gri, cu vopsea 

polimer și finisat cu PAL melaminat 

18 mm - culoarea stejar 2609, cant 

22/2 mm plastic. 

 

LOTUL 5 – Stelaj metalic cu 5 rafturi, demontabil 

3
9
1
0
0
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Stelaj metalic, cu 5 

rafturi, demontabil 

 

Stelaj 
Republica 

Moldova 

Dighiva 

S.R.L 

Dimensiuni: 2000(h)x1000x500 mm, 

cu grosimea metalului 2 mm, polițele 

să fie rigide, culoarea gri. 

Dimensiuni: 2000(h)x1000x500 mm, 

cu grosimea metalului 2 mm, polițele 

să fie rigide, culoarea gri. 

 

LOTUL 6 – Noptieră pentru printere 

3
9
1
0
0
0
0
0

-3
 Noptieră pentru printere 

 

Noptieră 
Republica 

Moldova 

Dighiva 

S.R.L 

Dimensiuni: 600(h)x600x450 mm, cu 

picioare reglabile la 60 mm, cu 3 

sertare, glisiere cu bile, mânere reling. 

Materiale folosite: Pal melaminat 18 

mm - culoarea stejar 2609, prelucrată 

cu cant 22/0,5 și 22/2. 

Dimensiuni: 600(h)x600x450 mm, cu 

picioare reglabile la 60 mm, cu 3 

sertare, glisiere cu bile, mânere reling. 

Materiale folosite: Pal melaminat 18 

mm - culoarea stejar 2609, prelucrată 

cu cant 22/0,5 și 22/2. 

 

LOTUL 8 – Masă pentru conducător 

3
9

1
0

0
0

0
0

-3
 

Masă pentru conducător 

 

 

Masă 
Republica 

Moldova 

Dighiva 

S.R.L 

Dimensiunile meselor: 
2000x850x750(h) mm masa centrală, 

grosimea 36 mm. Masa din față 

1500x800x750(h) mm, grosimea 36 

mm, culoarea stejar 2609, cant 22/45 

mm plastic. 

Noptiera să poată fi montată în 

dreapta cât și în stinga. 

Dimensiuni: 450x500x500, cu două 

sertare - unul prevăzut cu lacăt, 

glisiere cu bile, mânere încorporate, 

cantul 22/0,5 plastic. 

Dimensiunile meselor: 
2000x850x750(h) mm masa centrală, 

grosimea 36 mm. Masa din față 

1500x800x750(h) mm, grosimea 36 

mm, culoarea stejar 2609, cant 22/45 

mm plastic. 

Noptiera să poată fi montată în 

dreapta cât și în stinga. 

Dimensiuni: 450x500x500, cu două 

sertare - unul prevăzut cu lacăt, 

glisiere cu bile, mânere încorporate, 

cantul 22/0,5 plastic. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Semnătura:_______________                Numele, Prenumele: DIACONU Ghenadie           În calitate de: Director 

 

 

Ofertantul: Dighiva S.R.L                      Adresa: str. Grenoble, 159/6 

LOTUL 12 – Masă pentru reviste 

3
9
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0
0
0

0
0

-3
 Masă pentru reviste 

 

Masă 
Republica 
Moldova 

Dighiva 
S.R.L 

Dimensiuni: 500(h)x1000x550 mm. 

Materiale folosite: PAL melaminat de 

grosime 18 mm – culoare stejar 2609, 

fața de masă combinată cu sticlă. 

Dimensiuni: 500(h)x1000x550 mm. 

Materiale folosite: PAL melaminat de 

grosime 18 mm – culoare stejar 2609, 

fața de masă combinată cu sticlă. 
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